
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  7 августа  2018 года     № 38

«Об удалении ошибочно внесенного адреса дома в ФИАС»

     Во  исполнение Федерального  Закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ»,
руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221
«Об утверждении  Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
Администрация Панинского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Удалить  ошибочно  внесенный    в Федеральную  информационную 
адресную систему (ФИАС) следующий объект адресации:
-  Жилой дом,   расположенный   по адресу:   РФ, Нижегородская  область,
Сосновский  муниципальный  район,  сельское  поселение  Панинский
сельсовет, деревня Озерки, улица Озерная, 12.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования и
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сосновского
муниципального района  Нижегородской  области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                       О.В.Морозова


	
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 7 августа 2018 года № 38

